БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИЙ РАЙОН

ДОБРИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 февраля 2015 г. № 9
 с.Добрик

О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления
муниципальной услуги: «Выдача разрешений на
ввод объектов капитального строительства в
эксплуатацию при осуществлении капитального
строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства,
расположенных на территории Добриковского
сельского поселения» утверждённый

постановлением сельской администрации

22.04.2013г № 12
В целях повышения качества представления и доступности муниципальной услуги, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  в соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 и п.2 ч. 3 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории Добриковского сельского поселения», утвержденный постановлением Добриковской сельской администрации от 22.04.2013 г. № 12, следующие изменения и дополнения:
в пункте 2.6. «Для предоставления Услуги Заявитель представляет следующие документы:» подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«градостроительный план земельного участка или в случае строительства, реконструкции линейного объекта проект планировки территории и проект межевания территории;»

Пункт 2.7. «Заявитель вправе представить документы, указанные в пункте 2.6. настоящего регламента, следующими способами:» дополнить подпунктом 4 следующего содержания: «через многофункциональный центр.»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте Добриковской сельской администрации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Добриковского

сельского поселения                                А.И.Лазарев